DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000634 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de dezembro de 2019 Ano 4

Dispensa

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA 077/2019

Acatando o Parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria

Jurídica deste Município, e, ainda, encontrando-se o Processo regularmente instruído

na forma da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores RATIFICO a mencionada

declaração de dispensa, para contratação do objeto solicitado junto à empresa

RAMIRO CAMPELO COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA com valor estimado de R$

2.499,90 (dois mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa centavos), a fim de

que produza os seus jurídicos e legais efeitos. Publique-se na forma da lei.

Presidente Tancredo Neves (BA), 09/12/2019.

Ass. Prefeito: ___________________________

.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C37013AB9C408290DD67F2038B843EA0

		2019-12-10T16:39:00-0300